
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), oraz § 12 i § 13 uchwały Nr 123/XXIII/2025 Rady 
Miejskiej w Suchedniowie z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 
2026 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

 Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

 Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Miernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2031D240-D0EC-4A62-AF49-206841746AF6. Podpisany Strona 1



Wydatki 2026

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.5.2026 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 14 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 113 736,36 -3 735,09 110 001,27

75818 Rezerwy ogólne i celowe 113 736,36 -3 735,09 110 001,27

4810 Rezerwy 113 736,36 -3 735,09 110 001,27

855 Rodzina 7 233 974,45 3 735,09 7 237 709,54

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 572 001,45 3 735,09 2 575 736,54

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 735,09 3 735,09

Razem: 67 769 586,05 0,00 67 769 586,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2031D240-D0EC-4A62-AF49-206841746AF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


